
SETTORE LAVORI PUBBLICI E 
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

Determinazione N. 263  del  18/07/2013

Oggetto: COLLAUDO TECNICO AMMINISTRATIVO FINALE OPERE DI 
URBANIZZAZIONE SUAP “CENTRO SERVIZI MONTE ROSA” - ASSUNZIONE IMPEGNO 
DI SPESA DEFINITIVO ING. ERMETE GORLA  

IL RESPONSABILE SETTORE LAVORI PUBBLICI E PIANIFICAZIONE 
TERRITORIALE

Richiamata  la determinazione n° 212 del 03/06/2013 con la quale veniva incaricato il dott. 
Ing. Ermete Gorla iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Monza e Brianza al n° A199 
e all’albo dei collaudatori Regionali al n° 1336  con studio professionale in Varedo (MB) Via G. 
Mazzini n° 14 (C.F.: GRL RMT 52A10 L677C) per il collaudo tecnico amministrativo finale delle 
opere di urbanizzazione SUAP “Centro Servizi Monte Rosa”;

Dato atto che la spesa necessaria per la realizzazione di tale incarico pari a € 2.809,12 è stata 
impegnata provvisoriamente al cap. 4600 int. 1.08.01.03 BP 2013 imp. 657;

Vista la disponibilità al cap. 730 int. 1.01.06.03 del BP 2013;

Ritenuto  quindi  di  impegnare  definitivamente  la  spesa  di  €  2.809,12  al  cap.  730  int. 
1.01.06.03 BP 2013;

Ritenuto inoltre di annullare l’impegno di spesa provvisorio assunto con determinazione n° 
212 del 03/03/2013 pari a € 2.809,12 al cap. 4600 int. 1.08.01.03 BP 2013 imp. 657; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il decreto sindacale n° 20 del 28/12/2012 relativo al conferimento degli incarichi di 
posizione organizzativa;

Visto l’art. 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il Bilancio di Previsione 2013 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n°8 
del 24/04/2013;

Documento firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i,  e conservato presso gli archivi digitali del Comune di  
Varedo.



Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità  contabile,  attestante  la  copertura  finanziaria,  da  parte  del  Responsabile  del  Servizio 
Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. Di impegnare definitivamente per quanto citato in premessa, la spesa per il collaudo tecnico 
amministrativo finale delle opere di urbanizzazione SUAP “Centro Servizi Monte Rosa” (CIG: 
Z950A2107F)  pari a € 2.809,12 al cap. 730 int. 1.01.06.03 BP 2013 in favore del   dott. Ing. 
Ermete Gorla iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Monza e Brianza al n° A199 
e all’albo dei collaudatori Regionali al n° 1336  con studio professionale in Varedo (MB) Via G. 
Mazzini n° 14 (C.F.: GRL RMT 52A10 L677C);

2. Di annullare l’impegno di spesa provvisorio assunto con determinazione n° 212 del 03/03/2013 
pari a € 2.809,12 al cap. 4600 int. 1.08.01.03 BP 2013 imp. 657; 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 
le registrazioni di sua competenza ed al responsabile del procedimento per l’esecuzione.

IL RESPONSABILE SETTORE LAVORI PUBBLICI E 
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

Bellè Mirco

Resp. Istruttoria: 

Documento firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i,  e conservato presso gli archivi digitali del Comune di  
Varedo.


	SETTORE LAVORI PUBBLICI E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

